
  Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo organizatoriusSuma be PVM Suma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipas Kiekis Ketvirti

  










           

Iš viso: 325870,00Iš viso: 394302,70

PL-1/2024 Maketavimo, grafinio dizaino paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 3 000,00 3 630,00 79822500-7 Grafinio dizaino paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-2/2024 Kanceliarinės prekės ir biuro reikmenys (kurių nėra CPO) 6 Pirkimas iš CPO LT (supaprastintos vertės) (VPĮ 82 str. 1 d.) Irma Karpavičė 5 000,00 6 050,00 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenyPrekės I;II;III;IV

PL-52/2024 Sporto renginių organizavimo paslauga 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 2 000,00 2 420,00 92622000-7 Sporto renginių organizavimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-42/2024 Medikamentai, tvarsliava (kurių nėra VšĮ CPO) 6 Pirkimas iš CPO LT (supaprastintos vertės) (VPĮ 82 str. 1 d.) Irma Karpavičė 2 500,00 3 025,00 33000000-0 Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktaPrekės I;II;III;IV

PL-54/2024 Salės nuoma 2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 8 000,00 9 680,00 70220000-9 Negyvenamojo nekilojamojo turto nuomos ar lizingo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-5/2024 Leidybos paslauga 2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 5 000,00 6 050,00 79970000-4 Leidybos paslaugosPaslaugos I

PL-6/2024 Dantų šepetėliai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 3 000,00 3 630,00 33711710-7 Dantų šepetukaiPrekės I;II;III;IV

PL-7/2024 Gydytojų specialistų paslauga 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 500,00 605,00 85100000-0 Sveikatos priežiūros paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-3/2024 Popierius (spausdinimo, spalvotas ir kt.) 6 Pirkimas iš CPO LT (supaprastintos vertės) (VPĮ 82 str. 1 d.) Irma Karpavičė 1 500,00 1 815,00 30192000-1 Biuro reikmenysPrekės I;II;III;IV

PL-4/2024 Baseino paslaugos (fizinio aktyvumo užsiėmimams) 2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 10 000,00 12 100,00 92620000-3 Paslaugos, susijusios su sportPaslaugos I;II;III;IV

PL-31/2024 Mokymo priemonės 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 10 000,00 12 100,00 80520000-5 Mokomosios priemonėsPrekės I;II;III;IV

PL-8/2024 Multisensorinė įranga 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 1 200,00 1 452,00 39162200-7 Pagalbinės mokymo priemonės ir prietaisaPrekės I;II;III;IV

PL-9/2024 Lektorių paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 15 000,00 18 150,00 92312210-6 Autorių teikiamos paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-10/2024 Gesintuvai ir jų patikra 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 100,00 121,00 35111510-3 Ugnies gesinimo priemonėPrekės I;II;III;IV

PL-11/2024 Užuolaidos/ruletai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 2 000,00 2 420,00 39515000-5 Užuolaidos, portjeros, užuolaidėles, medžiaginės žaliuzėPrekės I;II;III;IV

PL-12/2024 Priklausomybės ligų konsultavimo paslaugos 2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 15 000,00 18 150,00 85320000-8 Socialinės paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

PL-13/2024 Bendrojo ugdymo mokyklų darbuotojų gerbėjimų visuomenės sveikatos psichinės sveikatos srityje stiprinimo veiklos įgyvendinimas2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 1 500,00 1 815,00 80590000-6 Mokymo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

PL-14/2024 Patalpų remonto darbai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 10 000,00 12 100,00 45453000-7 Kapitalinio remonto ir atnaujinimo darbaDarbai I;II;III;IV

PL-15/2024 Elektros instaliacijos darbai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 1 000,00 1 210,00 45310000-3 Elektros instaliacijos montavimo darbaDarbai I;II;III;IV

PL-16/2024 Kompiuteriai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 16 000,00 19 360,00 30213100-6 Nešiojamieji kompiuteriaPrekės I;II;III;IV

PL-17/2024 Raktai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 500,00 605,00 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėPrekės I;II;III;IV

PL-18/2024 Transporto paslaugos (nuoma, pervežimas) 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 1 000,00 1 210,00 60100000-9 Kelių transporto paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-19/2024 Medicininės kušetės 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 2 000,00 2 420,00 33192000-2 Medicininiai baldaiPrekės I;II;III;IV

PL-20/2024 Buitiniai prietaisai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 900,00 1 089,00 39700000-9 Buitiniai prietaisaiPrekės I;II;III;IV

PL-21/2024 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 10 000,00 12 100,00 50112000-3 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-22/2024 Biuro baldai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 15 000,00 18 150,00 39130000-2 Biuro baldaiPrekės I;II;III;IV

PL-23/2024 Draudimo paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 800,00 968,00 66510000-8 Draudimo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

PL-24/2024 Fotografijos paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 500,00 605,00 79961000-8 Fotografijos paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

PL-25/2024 Produktai su įstaigos, veiklos atributika 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 15 000,00 18 150,00 39294100-0 Informavimui ir reklamai skirti produktaPrekės I;II;III;IV

PL-26/2024 IT paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 5 000,00 6 050,00 72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-27/2024 Maisto produktai renginiams 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 700,00 847,00 15800000-6 Įvairūs maisto produktaPrekės I;II;III;IV

PL-28/2024 Kanceliarinės prekės 6 Pirkimas iš CPO LT (supaprastintos vertės) (VPĮ 82 str. 1 d.) Irma Karpavičė 5 000,00 6 050,00 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenyPrekės I;II;III;IV

PL-29/2024 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 10 000,00 12 100,00 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenyPrekės I;II;III;IV

PL-30/2024 Leidinių prenumerata 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 500,00 605,00 79980000-7 Prenumeratos paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

PL-32/2024 Mokymų/renginių dalyvių maitinimas 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 2 000,00 2 420,00 55320000-9 Maisto tiekimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-33/2024 Leidybos paslaugos (nestandartinės) 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 1 000,00 1 210,00 79970000-4 Leidybos paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

PL-34/2024 Statybinės medžiagos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 1 000,00 1 210,00 44100000-1 Statybinės medžiagos ir panašūs gaminiaPrekės I;II;III;IV

PL-35/2024 Sporto prekės ir priemonės 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 6 000,00 7 260,00 37400000-2 Sporto prekės ir reikmenyPrekės I;II;III;IV

PL-36/2024 Straipsnių viešinimas spaudoje 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 8 000,00 9 680,00 79340000-9 Reklamos ir rinkodaros paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-37/2024 Su renginiais susijusios paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 10 000,00 12 100,00 79952000-2 Su renginiais susijusios paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-38/2024 Mokymų organizavimas 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 10 000,00 12 100,00 80400000-8 Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-39/2024 Valymo paslaugos patalpų 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 2 000,00 2 420,00 90910000-9 Valymo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

PL-40/2024 Asmens higienos priemonės 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 2 000,00 2 420,00 33700000-7 Asmens higienos gaminiaPrekės I;II;III;IV

PL-43/2024 Personalo mokymo paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 10 000,00 12 100,00 79632000-3 Personalo mokymo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-44/2024 Seminarų organizavimo paslauga 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 10 000,00 12 100,00 79951000-5 Seminarų organizavimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-45/2024 Mokomieji muliažai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 2 000,00 2 420,00 39162200-7 Pagalbinės mokymo priemonės ir prietaisaPrekės I;II;III;IV

PL-46/2024 Mobilieji telefonai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 1 000,00 1 210,00 32250000-0 Mobilieji telefonaiPrekės I;II;III;IV

PL-47/2024 Įvairi biuro įranga ir reikmenys 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 7 000,00 8 470,00 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenyPrekės I;II;III;IV

PL-48/2024 Teisinės paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 500,00 605,00 79100000-5 Teisinės paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

PL-49/2024 Apgyvendinimo paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 1 000,00 1 210,00 98341000-5 Apgyvendinimo paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

    1 - 50 iš 68 eilučių1 2



  Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo organizatoriusSuma be PVM Suma su PVM BVPŽ kodas ir pavadinimaPapildomi BVPObjekto tipas Kiekis Ketvirti

  










           

Iš viso: 325870,00Iš viso: 394302,70

PL-50/2024 Kraujo tyrimų paslaugos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 3 000,00 3 630,00 85111810-1 Kraujo tyrimų paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

PL-51/2024 Kelionės lėktuvu 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 2 000,00 2 420,00 79997000-9 Verslo kelionių paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-41/2024 Medikamentai, tvarsliava 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 2 500,00 3 025,00 33000000-0 Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktaPrekės I;II;III;IV

PL-53/2024 Psichologinės gerovės paslaugos (Skuodo r., Rietavo ir Klaipėdos r.)2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 15 000,00 18 150,00 85121270-6 Psichiatrų arba psichologų paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-55/2024 Priklausomybių konsultanto paslaugos (Skuodo r., Rietavo ir Klaipėdos r. savaivaldybėse)2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 15 000,00 18 150,00 98000000-3 Kitos bendruomeninės, socialinės ir asmeninės aptarnavimo paslaugoPaslaugos I;II;III;IV

PL-56/2024 Baterijos, elementai 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 200,00 242,00 31400000-0 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir baterijoPrekės I;II;III;IV

PL-57/2024 Profesinės rizikos vertinimas 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 3 000,00 3 630,00 79417000-0 Saugos konsultacinės paslaugoPaslaugos III;IV

PL-58/2024 Judriojo telefono ryšio paslauga 2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 4 500,00 5 445,00 64210000-1 Telefono ryšio ir duomenų perdavimo paslaugoPaslaugos I;II

PL-59/2024 Projektų paraiškų rengimas 2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 5 000,00 6 050,00 75112100-5 Administracinės paslaugos, susijusios su plėtros projektaiPaslaugos I;II;III;IV

PL-60/2024 Automobilių priežiūros priemonės 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 500,00 605,00 39800000-0 Valikliai ir poliravimo priemonėPrekės I;II;III;IV

PL-61/2024 Padangos 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 1 200,00 1 452,00 34351100-3 Automobilių padangosPrekės I;II;III;IV

PL-63/2024 Internetinės svetainės administravimo, plėtros, priežiūros, konsultavimo, programinės įrangos kūrimo ir aptarnavimo paslaugos2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 4 000,00 4 840,00 72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugoPaslaugos II;III

PL-64/2024 Leidybos paslaugos (nestandartinės) 2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 5 000,00 6 050,00 79970000-4 Leidybos paslaugosPaslaugos I;II

PL-66/2024 Gėlės 1 MVPŽ neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis ŽODŽIU Irma Karpavičė 200,00 242,00 03121210-0 Gėlių kompozicijos ir puokštėPrekės I;II;III;IV

PL-62/2024 Interneto ryšio paslaugos 6 Pirkimas iš CPO LT (supaprastintos vertės) (VPĮ 82 str. 1 d.) Irma Karpavičė 70,00 84,70 72400000-4 Interneto paslaugosPaslaugos I;II;III;IV

PL-67/2024 Kalbos/teksto redagavimo/taisymo/vertimo paslauga 2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 3 000,00 3 630,00 79500000-9 Pagalbinės biuro paslaugoPaslaugos I;II

PL-68/2024 Valymo paslaugos patalpų (Biuro) 6 Pirkimas iš CPO LT (supaprastintos vertės) (VPĮ 82 str. 1 d.) Irma Karpavičė 8 000,00 9 680,00 90910000-9 Valymo paslaugosPaslaugos II;III;IV

PL-69/2024 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugos 2 MVP neskelb. apklausa, procedūra ŽODŽIU, sutartis RAŠTU Irma Karpavičė 1 000,00 1 210,00 50112000-3 Automobilių remonto ir priežiūros paslaugoPaslaugos II;III;IV

    51 - 68 iš 68 eilučių1 2


